K04.362 mus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto legi**, praeterito perfecto **et plusquamperfecto** lectum esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia tra
H04.360 Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut **legi**; praeteritum **plus quam perfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot su
K04.360 Quinque. Quae? Praesens, ut lego; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut **legi**; praeteritum **plusquamperfectum**, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sun

legimini (3) 04.361, 04.361, **K04.361**.

H04.361 tiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur **legimini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** legu
K04.361 empore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur **legimini uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legaris legitor uel legatur**,
04.361 ionis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur **legimini** leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare legeba
K04.361 *i* legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legaris legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** leguntur. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperf

legiminor (1) 04.361.

H04.361 raliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntur. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer leger
K04.361 dem modo tempore futuro **legitor uel legaris legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** leguntur. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam

legimur (1) 04.361.

04.361 coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter **legimur** legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebar

legimus (4) 04.360, 04.360, 04.360, 04.384.

04.360 riminor te et criminator a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut **legimus**. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut lego; composita, ut neglego. Te
04.384 quaeso. <04.384> Numeri uerbis accidunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut **legimus**; item secundum quosdam dualis, ut legere. Figurae uerborum duae sunt, {simplex et con
H04.360 gebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter **legimus** legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfectum** legeram le
K04.360 gebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter **legimus** legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram leg
04.360 ersonae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter **legimus** legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et plur

legis (5) 04.359, 04.360, 04.360, 04.382, 04.384.

04.360 aris figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego **legis** legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam l
04.382 uni et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego **legis**, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar sylla
04.359 uni et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego **legis**, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar sylla
04.384 Personae uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae dicit lego; secunda, cui dicitur **legis**; tertia, de qua dicitur legit. Et prima persona non eget casu, sed admittit plerumque nominatiu
04.360 geram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut **legis**; tertia, ut legit. Da declinationem uerbi actiui. Lego uerbum actiuum indicatiuo modo dictum

legisse (1) 04.361.

H04.361 gerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legere, praeterito **legisse**, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterit
K04.361 t personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legere, praeterito **perfecto et plusquamperfecto legisse**, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti legitur, praeterit

legissem (2) 04.360, 04.361.

H04.361 um legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfectum** cum **legissem** legissem legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore f
K04.361 cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum **legissem** legissem legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore f
H04.360 egeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfectum** utinam **legissem** legissem legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore
K04.360 legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam **legissem** legissem legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore

legissemus (2) 04.360, 04.361.

H04.361 o <04.361> tempore praeterito **plus quam perfectum** cum **legissem** legissem legisset, et pluraliter cum **legissemus** legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter

K04.361 do <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum **legissemus** legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter
H04.360 ore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam **legissemus** legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter
K04.360 pore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam **legissemus** legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter

legissent (2) 04.360, 04.361.

H04.361 praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis **legissent**; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeri
K04.361 praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis **legissent**; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeri
H04.360 o et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis **legissent**; eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus legat
K04.360 cto et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis **legissent**; eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam legamus legat

legisses (2) 04.360, 04.361.

H04.361 mus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem **legisses** legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro cum
K04.361 rimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem **legisses** legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro cum
H04.360 legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem **legisses** legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro ut
K04.360 s legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem **legisses** legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro ut

legisset (2) 04.360, 04.361.

H04.361 eritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legisses **legisset**, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro cum legero l
K04.361 geritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisses **legisset**, et pluraliter cum legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro cum legero l
H04.360 s legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses **legisset**, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam le
K04.360 is legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses **legisset**, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam le

legissetis (2) 04.360, 04.361.

H04.361 tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus **legissetis** legissetis; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legeri
K04.361 > tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisses legisset, et pluraliter cum legissemus **legissetis** legissetis; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legeri
H04.360 ito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus **legissetis** legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam lega
K04.360 rito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses legisset, et pluraliter utinam legissemus **legissetis** legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam legas legat, et pluraliter utinam lega

legisti (1) 04.360.

H04.360 as legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi **legisti** legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus q**
K04.360 as legebat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi **legisti** legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusq**

legistis (1) 04.360.

H04.360 s legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus **legistis** legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras leg
K04.360 s legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus **legistis** legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras lege

legit (4) 04.360, 04.360, 04.360, 04.384.

04.360 m, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut **legit**. Da declinationem uerbi actiui. Lego uerbum actiuum indicatiuo modo dictum temporis prae
H04.360 bat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti **legit**, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam p**
K04.360 bat, et pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti **legit**, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquampe**
04.360 figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis **legit**, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legeb
04.384 es, prima, secunda, tertia. Prima est, quae dicit lego; secunda, cui dicitur legis; tertia, de qua dicitur **legit**. Et prima persona non eget casu, sed admittit plerumque nominatiuum, ut uerberor innocens, l

legite (1) 04.360.

H04.360 peratiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus **legite** legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel leg**
K04.360 modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus **legite uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter l

legitimi (1) 04.370.

04.370 la; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica nominatur. Sunt in uno quoque metro pedes **legitimi**, sunt nothi. Simplices pedes non amplius quam ternas syllabas, duplices non amplius quam
legitimus (1) 04.370.

04.370 temporum sex, ut Iunonius; paeon primus ex prima longa et tribus breuibis temporum quinque, ut **legitimus**; paeon secundus ex secunda longa et tribus breuibis temporum quinque, ut colonia; paeo
legitis (1) 04.360.

04.360 primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus **legitis** legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et pluraliter leg
legito (2) 04.360, 04.360.

H04.360 tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et pra
K04.360 as legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo

H04.360 am et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro **legito legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et pra
K04.360 am lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro **legito uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel** legunto **uel legu**

legitor (2) 04.361, 04.361.

H04.361 ersonam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito in
K04.361 t pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legaris legito uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** leguntor. Optatiuo mo

H04.361 rtiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legiminor** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praet
K04.361 el legaris legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legaris legito uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** legu

legitote (1) 04.360.

H04.360 , et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus **legitote legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam leger
K04.360 el legatis legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus **legitote uel legatis legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito

legitur (5) 04.359, 04.361, 04.361, 04.381, 04.381.

04.381 ut in tur exeunt aut in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut lego **legitur**, contingo contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim ab indicatiuo ueniunt,
04.361 cis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere **legitur**, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar l

04.359 ge; optatiuus, ut utinam legerem; coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut **legitur**. Formae uerborum quot sunt? Quattuor. Quae? Perfecta, ut lego; meditatiua, ut lecturio; fre
H04.381 us; optatiuus, ut utinam legerem, coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut **legitur**. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur e

K04.381 n accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, **legitur**. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cuius uerba aut in tur e
H04.361 legere, praeterito legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti **legitur**, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito plu

K04.361 lusquamperfecto legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti **legitur**, praeterito imperfecto legebatur, praeterito perfecto lectum est uel lectum fuit, praeterito plu
lego (24) 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.360, 04.381, 04.381, 04.381, 04.382, 04.382, 04.383, 04.383, 04.384, 04.384, 04.384, 04.384.

04.360 i? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut **lego**; composita, ut neglego. Tempora uerborum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut lego; praeterit
04.359 pus, persona. Qualitas uerborum in quo est? In modis et in formis. Modi qui sunt? Indicatiuus, ut **lego**; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam legerem; coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut

H04.381 est et in formis. Modi autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus, ut **lego**; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus,
K04.381 formis. Modi autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus, qui et pronuntiatiuus [**dicitur**], ut **lego**; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus,

04.382 eris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut **lego** legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae

04.359 eris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut **lego** legam, legor legar, audio audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiui statim disc
04.360 singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: **Lego** legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto lege
04.382 communi et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut **lego** legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar
04.359 communi et deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut **lego** legis, legor legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar
04.381 rba aut in tur exeunt aut in it aut in et. Sed quae in tur et in it exeunt, haec ab indicatiuo oriuntur, ut **lego** legitur, contingo contingit. Quae in et exeunt, duas formas habent: alia enim ab indicatiuo ueni
04.359 entia, communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuam, ut **lego**, legor. Passiua quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. N
04.383 ntia, communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt ex se passiuam, ut **lego**, legor. Passiua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. N
04.359 itiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Formae uerborum quot sunt? Quattuor. Quae? Perfecta, ut **lego**; meditatiua, ut lecturio; frequentatiua; ut lectito; inchoatiua, ut feruesco, calesco. Coniugatio
04.381 admiscet. Formae igitur sunt quattuor: perfecta, meditatiua, frequentatiua, inchoatiua: perfecta, ut **lego**; meditatiua, ut lecturio; frequentatiua, ut lectito; inchoatiua, ut feruesco, calesco. Sed frequent
04.359 sia, ut lego, legor. Passiua quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, **lego**. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina non su
04.383 ssiua, ut lego legor. Passiua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor **lego**. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro. Sunt
04.360 et osculor a te, criminator te et criminator a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut **lego**; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut lego; composita,
04.384 ssumus, ut aio, quaeso. <04.384> Numeri uerbis accidunt duo, singularis et pluralis: singularis, ut **lego**, pluralis, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut legere. Figurae uerborum duae sunt,
H04.360 legi; futurum, ut legam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut **lego**; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamper**
K04.360 legi; futurum, ut legam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinque. Quae? Praesens, ut **lego**; praeteritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamper**
04.360 ? Simplex, ut lego; composita, ut neglego. Tempora uerborum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut **lego**; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Quot sunt tempora in declinatione uerborum? Quinqu
04.384 , ut suspicio, compleo. Tempora uerbis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum: praesens, ut **lego**; praeteritum, ut legi; futurum, ut legam. Sed praeteriti temporis differentiae sunt tres, imperfect
04.384 uamperfectum, futurum. Personae uerbis accidunt tres, prima, secunda, tertia. Prima est, quae dicit **lego**; secunda, cui dicitur legis; tertia, de qua dicitur legit. Et prima persona non eget casu, sed adm
H04.360 m perfectum, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut **lego**; secunda, ut legis; tertia, ut legit. Da declinationem uerbi actiui. Lego uerbum actiuum indica
K04.360 amperfectum, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut **lego**; secunda, ut legis; tertia, ut legit. Da declinationem uerbi actiui. Lego uerbum actiuum indica
04.384 ptis f et k et q ceteras omnes Latinas recipient consonantes, ut sedeo, lanio, inruo, libo, uoco, uado, **lego**, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro co
04.360 sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda, ut legis; tertia, ut legit. Da declinationem uerbi actiui. **Lego** uerbum actiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis numeri singularis figurae simpli

legor (10) 04.359, 04.359, 04.359, 04.359, 04.361, 04.361, 04.382, 04.382, 04.383, 04.383.

04.382 audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego legam, **legor** legar, audio audiam, audior audiar. Est altera species tertiae coniugationis, quae i producta e
04.359 audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, ut lego legam, **legor** legar, audio audiam, audior audiar. Haec in imperatiuo et in infinitiui statim disc
04.382 t deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, **legor** legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam
04.359 t deponenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, **legor** legeris, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam
04.361 singularis figurae simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: **Legor** legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore praet
04.359 se passiuam, ut lego, legor. Passiua quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut **legor**, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina
04.383 se passiuam, ut lego legor. Passiua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut **legor**, lego. Neutra sunt quae o littera terminantur et accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro.
04.359 communia. Actiua quae sunt? Quae in o desinunt et accepta r littera faciunt ex se passiuam, ut lego, **legor**. Passiua quae sunt? Quae in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra
04.383 communia. Actiua sunt, quae o littera terminantur et accepta r littera faciunt ex se passiuam, ut lego, **legor**. Passiua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra
04.361 ticipia trahuntur a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, praesentis legens, futuri lecturus. **Legor** uerbum passiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis numeri singularis figurae sim

legunt (1) 04.360.

04.360 coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis **legunt**; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas legebat, et pluraliter legebam

legunto (1) 04.360.

H04.360 us legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legitote **legant uel legunto**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret,
K04.360 tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel legunto uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem le

leguntor (1) 04.361.

H04.361 amur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legimino** **leguntor**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel le
K04.361 turo **legitor uel legaris legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legimino** **legantur uel leguntor**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel le

leguntote (1) K04.360.

K04.360 turo legito *uel legas legito uel legat*, et pluraliter legamus legitote *uel legatis legant uel* legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres leger **leguntur** (1) 04.361.

04.361 tiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legimur legimini **leguntur**; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebar legebaris uel legebare legebatur, et pl **lenis** (1) 04.396.

04.396 edem' pro aëripedem. Synaliphe est per interceptionem concurrentium uocalium lubrica quaedam **lenisque** conlisisio, ut \ 'atque ea diuersa penitus dum parte geruntur'. // Haec a quibusdam syncrasis **leo** (1) 04.376.

H04.376 num, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, **leo** laena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nomini **K04.376** num, malus mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, **leo** laena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nomin

Leucaten (1) 04.392.

H04.392 r inmutationem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut peritias pro pernicies; temporis, ut 'feruere **Leucaten**', cum feruere sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem li **K04.392** r inmutationem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut peritias pro pernicies; temporis, ut 'feruere **Leucaten**' [**pro feruere 'et Actia bella uidebis'**], cum feruere sit secundae coniugationis et producte

lexeos (2) 04.397, 04.397.

H04.397 S Schemata lexeos sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos **lexeos**. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt n **K04.397** , **id est figurae uerborum et sensuum**. sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos **lexeos**. Quae cum multa sint, ex omnibus necessaria fere sunt decem et septem, quorum haec sunt n **H04.397** sublata, ut 'Euandre' pro Euander, 'Thymbre' pro Thymber. 5. DE SCHEMATIBVS Schemata **lexeos** sunt et dianoeas, sed schemata dianoeas ad oratores pertinent, ad grammaticos lexeos. Quae **K04.397** tione sublata, ut Euandre pro Euander, Thymbre pro Thymber. DE SCHEMATIBVS. Schemata **lexeos** sunt et dianoeas, **id est figurae uerborum et sensuum**. sed schemata dianoeas ad oratores pert